Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2015 г.                    № 1185
О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 25.06.2015 года № 1073 «О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Тайшетский район»
Рассмотрев ходатайство главы Джогинского муниципального образования Михайлова А.И., руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации Тайшетского района от 25.06.2015 года № 1073 «О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Тайшетский район»:
1) Перенести центр избирательного участка № 1331 из помещения структурного подразделения МКОУ Новотрёминская средняя общеобразовательная школа Старотрёминской начальной общеобразовательной школы, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, д.Трёмина, ул.Центральная, 55 в помещение Трёминского сельского Дома культуры, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, д.Трёмина, ул.Центральная, 17, изложить позицию № 19 в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1331
Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665068, Иркутская область, Тайшетский район, д.Трёмина, ул.Центральная, 17, помещение Трёминского сельского Дома культуры
В границы избирательного участка входит: д.Трёмина».
2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда» и разместите на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Сычёву О.Р.
Мэр Тайшетского района

                                           В.Н.Кириченко
PAGE